
UCHWAŁA NR XXIII.194.2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

zmieniająca uchwałę nr X.75.2024 Rady Miejskiej w Zdunach  z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2025 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Zdunach nr X.75.2024 z dnia 18 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałą 
Rady Miejskiej w Zdunach nr XVI.139.2025 z dnia 25 czerwca 2025 r., uchwałą Rady Miejskiej w Zdunach nr 
XVI.154.2025 z dnia 30 lipca 2025 r., uchwałą Rady Miejskiej w Zdunach nr XXI.177.2025 z dnia 
29 października 2025 r., zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Krotoszyńskiego w roku 2025 na: 

1) dofinansowanie własnych zadań bieżących w związku z prowadzeniem Ośrodka Interwencji 
Kryzysowej w Krotoszynie w kwocie 10.000,00 zł, 

2) dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w kwocie 7.500,00 zł na realizację 
zadań bieżących, 

3) dofinansowanie wspólnej realizacji „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest 
z terenu Powiatu Krotoszyńskiego na lata 2016-2032” do kwoty 25.100,00 zł, 

4) opracowanie dokumentacji na remont chodników na ul. Ostrowskiej w Zdunach w wysokości 
19.000,00 zł, 

5) modernizację drogi powiatowej nr 5500P w m. Konarzew w wysokości 215.000,00 zł, 

6) przystosowanie pomieszczeń po Oddziale Onkologii i zakup wyposażenia na potrzeby Centrum 
Zdrowia Psychicznego Dzieci i Młodzieży - II poziom referencyjny w wysokości 15.000,00 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Karolina Jankowska - 
Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C5080E3-9CE7-4C27-8341-132FEB184FAF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W uchwale w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu na 2025 rok 

usuwa się zadanie pn. „przebudowa chodnika przy ul. Ostrowskiej w Zdunach” z planowaną kwotą pomocy 

w wysokości 134.000,00 zł. Zmiana wynika z przesunięcia terminu realizacji zadania na 2026 rok. 

Wprowadzone zmiany urealniają harmonogram i zakres udzielanej pomocy finansowej na rzecz 

Powiatu Krotoszyńskiego w bieżącym roku budżetowym. 

 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

  

mgr Karolina  Jankowska - Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C5080E3-9CE7-4C27-8341-132FEB184FAF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII.194.2025 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1

	§ 3
	§ 4


